
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt) (Uradni list RS, št.  33/07 in 
108/09) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 2. seji dne 18.11.2010 sprejel  
 

SKLEP  
o ukinitvi Odloka o zazidalnem načrtu Semič-Mladica (SDL, št. 2/89, Uradni list RS, št. 

35/95, 17/96, 22/09) 
 

 
1. člen 

Ukine se Odlok o zazidalnem načrtu Semič-Mladica (SDL, št. 2/89, Uradni list RS, št. 35/95, 
17/96, 22/09). 
 

2. člen 
Območje ukinitve se naprej ureja z Odlokom o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 
Občine Semič (Uradni list RS, št. 90/04, 84/09). 

 
                                                                 3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 007-06/2009-11 
Datum:   19.11.2010 
 
                                                                                          Občinski svet Občine Semič 
                                                                                              Polona Kambič, županja 
 
 


